
 

 
PRAVIDLA PRO MEDICAL & SPA 

 

REZERVACE 

Hosty, kteří chtějí využít hotelové Medical SPA, doporučujeme provést 
rezervaci předem. Díky tomu mohou být procedury naplánovány v čase, který 
Vám nejlépe vyhovuje. Naše kvalifikované personál Vám poskytne veškeré 
informace o naší nabídce a poradí Vám s výběrem procedur. 

 

PROCEDURY 

Abychom zajistili Vaše pohodlí a komfort, doporučujeme dostavit se do SPA 5 
minut před plánovanou procedurou. Pokud dorazíte pozdě, může být 
procedura zkrácena, aniž by byla snížena její cena. U procedur zaměřených na 
obličej Vás prosíme, abyste přišli bez šperků a make-upu. 

 

ODĚV 

Žádáme Vás, abyste do Medical SPA přišli připraveni na proceduru, tedy v 
županu nebo ve sportovním oblečení. Doporučujeme nepřinášet šperky ani 
cennosti. Hotel nenese odpovědnost za cennosti ponechané v ošetřovně nebo 
v jiných prostorách Medical SPA. Prosíme, nezapomeňte, že ošetřovací zóna je 
tichá zóna. 


